
2

R88040

1

3

24

4

5

7

8

22

20

13

19

21

15

23

6

2
10

11

25
13

13

26

26

27

14

16 17 18

12

9



3

R88040

KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY PIÈCE	 RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.

	 1	 661075001	 Screw (M5 x 28 mm, T25 Torx Pan Hd.)........ 4

	 2	 204992002	 Gear Case Assembly..................................... 1

	 3	 550339001	 Rubber Plug................................................... 1

	 4	 660385018	 Screw (M5 x 14 mm, T25 Torx Pan Hd.)........ 4

	 5	 564333001	 O-ring (ID64 x OD69 x 2.5t)........................... 1

	 6	 204991003	 Output Shaft and Gear Case Cover.............. 1

	 7	 672503001	 Backing Flange.............................................. 1

	 8	 671701002	 Clamp Nut (5/8-11 unc)................................. 1

	 9	 531975002	 Gear Case Cap.............................................. 1

	 10	 662088001	 Screw w/Washer (M5 x 10.5 mm, Pan Hd.)... 2

	 11	 206760002	 Armature Assembly....................................... 1

	 12	 206822002	 Field, Circuit Board and Contact Plate  
			   Holder Assembly........................................... 1

	 13	 660024044	 Screw (M4 x 16 mm, T20 Torx Pan Hd.)...... 17

	 14	 204993002	 Motor Housing Assembly.............................. 1

	 15	 204994002	 Damper Assembly......................................... 1

	 16	 639039001	 Wavy Washer................................................. 1

	 17	 696093002	 Compression Spring...................................... 1

	 18	 531973001	 Lock Button................................................... 1

	 19	 204995002	 Handle Assembly........................................... 1

	 20	 300160017	 Side Handle Assembly.................................. 1

	 21	 204997004	 Guard Assembly............................................ 1

	 22	 901964001	 Grinding Wheel (7 in.).................................... 1

	 23	 634192002	 Spanner  Wrench........................................... 1

	 24	 672665001	 Wavy Washer................................................. 1

	 25	 941122093	 Data Label..................................................... 1

	 26	 940534055	 Side Label...................................................... 2

	 27	 941120405	 Warning Label................................................ 1

		  Not Shown
		  995000564 	 Operator’s Manual (961152970)

		  1-23-19
		  (Rev:01)

	 1	 661075001	 Vis (M5 x 28 mm, tête bombée Torx T25)...... 4

	 2	 204992002	 Ensemble de carter et couvercle................... 1

	 3	 550339001	 Bouchon de caoutchouc............................... 1

	 4	 660385018	 Vis (M5 x 14 mm, tête bombée Torx T25)...... 4

	 5	 564333001	 Joint torique (ID64 x OD69 x 2.5t)................. 1

	 6	 204991003	 Arbre de sortie et couvercle  
			   du carter d’engrenage................................... 1

	 7	 672503001	 Claque de support......................................... 1

	 8	 671701002	 Écrou de serrage (5/8-11 unc)....................... 1

	 9	 531975002	 Capuchon de carter et couvercle.................. 1

	 10	 662088001	 Vis w/rondelle (M5 x 10.5 mm, 
			    tête bombée)................................................ 2

	 11	 206760002	 Ensemble d’armature.................................... 1

	 12	 206822002	 Carte de circuit imprimé et  
			   ensemble de plaque de contact.................... 1

	 13	 660024044	 Vis (M4 x 16 mm, tête bombée Torx T20).... 17

	 14	 204993002	 Ensemble de boîtier du moteur..................... 1

	 15	 204994002	 Ensemble de registre..................................... 1

	 16	 639039001	 Rondelle ondulée........................................... 1

	 17	 696093002	 Ressort de compression............................... 1

	 18	 531973001	 Bouton de verrouillage.................................. 1

	 19	 204995002	 Ensemble de poignée.................................... 1

	 20	 300160017	 Ensemble de poignée latérale....................... 1

	 21	 204997004	 Ensemble de protège.................................... 1

	 22	 901964001	 Meule disque (7 po)....................................... 1

	 23	 634192002	 Clé à ergots................................................... 1

	 24	 672665001	 Rondelle ondulée........................................... 1

	 25	 941122093	 Étiquette de données.................................... 1

	 26	 940534055	 Étiquette latérale............................................ 2

	 27	 941120405	 Étiquette d’avertissement.............................. 1

		  Non illustré
		  995000564 	 Manuel d’utilisation (961152970)

	 1	 661075001	 Tornillo (M5 x 28 mm, 
 			   cab. tronc. Torx T25)...................................... 4

	 2	 204992002	 Conjunto de caja de engranajes.................... 1

	 3	 550339001	 Tapón de goma.............................................. 1

	 4	 660385018	 Tornillo (M5 x 14 mm, 
			   cab. tronc. Torx T25)...................................... 4

	 5	 564333001	 Junta tórica (ID64 x OD69 x 2.5t).................. 1

	 6	 204991003	 Eje de salida y tapa caja engranajes............. 1

	 7	 672503001	 Brida de apoyo.............................................. 1

	 8	 671701002	 Tuerca de fijación (5/8-11 unc)...................... 1

	 9	 531975002	 Tapa de caja de engranajes........................... 1

	 10	 662088001	 Tornillo w/arandela  
			   (M5 x 10.5 mm, cab. tronc.).......................... 2

	 11	 206760002	 Conjunto de inducido.................................... 1

	 12	 206822002	 Placa de circuitos y conjunto del 
			   placa de catacto............................................ 1

	 13	 660024044	 Tornillo (M4 x 16 mm, 
			   cab. tronc. Torx T20).................................... 17

	 14	 204993002	 Conjunto de alojamiento del motor............... 1

	 15	 204994002	 Conjunto de amortiguador............................ 1

	 16	 639039001	 Arandela ondulada........................................ 1

	 17	 696093002	 Resorte de compresión................................. 1

	 18	 531973001	 Botón del seguro........................................... 1

	 19	 204995002	 Conjunto del mango...................................... 1

	 20	 300160017	 Conjunto del mango lateral........................... 1

	 21	 204997004	 Conjunto de la protección............................. 1

	 22	 901964001	 Muela abrasiva (7 pulg.)................................ 1

	 23	 634192002	 Llave de gancho............................................ 1

	 24	 672665001	 Arandela ondulada........................................ 1

	 25	 941122093	 Etiqueta de datos.......................................... 1

	 26	 940534055	 Etiqueta de lateral.......................................... 2

	 27	 941120405	 Etiqueta de advertencia................................. 1

		  No se ilustra
		  995000564 	 Manual del operador (961152970)

LISTE DES PIÈCES LISTA DE PIEZASPARTS LIST
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WIRING DIAGRAM
SCHÉMA DE CÂBLAGE / DIAGRAMA DE CABLEADO

MOTOR
MOTEUR / MOTOR

CONTACT PLATE
PLAQUE DE CONTACT
 PLACA DE CONTACTO

LED
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SWITCH
INTERRUPTEUR 
INTERRUPTOR

RED
ROUGE / ROJO

RED
ROUGE / ROJO

WHITE
BLANC/ BLANC0

WHITE
BLANC/ BLANC0

BLACK
NOIR / NEGRO

BLACK
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